ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 557/2010 – SÃO JOSÉ DO CEDRO

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ABIGAIU DALIANA DA SILVA
2. ADELISE DE OLIVEIRA
3. ADRIANA DEMARI ALVES
4. ADRIANA VERONA KUNSLER
5. ADRIANO NUNES DE SOUZA
6. AGDA REGINA PONGAN BORTEZE
7. ALESSANDRA JERONIMO PAGANINI
8. ALINE WILLINGHOFER
9. ANA ELISABETE ELESBÃO
10. ANA PAULA ZAPPANI
11. ANDERSON NEJNEK SAVARIZ
12. ANDREA LONDERO
13. CAMILA SCHIAROLLI
14. CAROLISE SCALCO
15. CASSIANE WENDRAMIN
16. CIDENES RATICO
17. CLAUDIA CRISTINA ZIMMERMANN
18. CLAUDIA SCHEFFLER
19. CRISTIANE ANSOLIN
20. DALIANE MAYELLEN TOIGO
21. DANIELE CRISTINA PILATTI
22. DAYANNA BASSO PEROZZO
23. DEISI CAROLINE DURIGON
24. DILSON ALBERTO LINHARES
25. DIONE MARY MEURER
26. DIRCEU ALVES DE ASSUMPÇÃO
27. DOUGLAS EDUARDO BARBIERI SCOPEL
28. EDUARDO DE CARLI BORTOLI
29. EMANOELA LAMBERTY
30. FABIANE LUZIA CASSOL DA ROCHA
31. FERNANDA MACHRY
32. FERNANDA ROSA TREVISOL
33. FRANCIOLI BAGATIN
34. GEOVANE CARINE LIBERALESSSO
35. GIOVANA MARCHIORE

36. GISLAINE FATIMA DOS ANJOS
37. GRACIELI BORLA
38. HAMILTON APARECIDO MARQUES
39. HELENA BEATRIZ AREND FRANCISCO
40. HELENA JIVANA IRRIGARAY ZAPATA
41. IVETE THOMÉ PROVENZI
42. IVONETTE IRENE FINKLER
43. JACIANE PASOLINI
44. JANICE CONSUELO BURATTI
45. JOELSON HILARIO
46. JORGE FERNANDO RIBEIRO DA CRUZ
47. JUSSAMARA CRISTINA GONÇALVES
48. KARINE PATRICIA BAGATINI
49. KAROLINE GRANSOTTO
50. KELIN PATRICIA LUNARDI
51. LÉA KURRLE
52. LETICIA PELEGRINI ZANELLATO
53. MANOELA COZER
54. MARCELA SILVESTRE RITTES
55. MARCIA DE JESUS DOMBROSKI
56. MÁRCIA LITTER
57. MARCOS DE OLIVEIRA SILVA
58. MARCOS SIMIONI JUNIOR
59. MARIA CAROLINA KREMER
60. MARLA ELIZA BORTOLUZZI
61. MARLENE LAZZAROTTO
62. MARLENE TEREZINHA THEISEN
63. MARTA BANFI DE ALMIRON
64. MARUAN MOHAMMED MAZHER
65. NELI RODRIGUES DA SILVA ANTONELLO
66. ORLANDO FERREIRA DA CUNHA NETO
67. RAFAEL DOS SANTOS
68. RENATO BEZERRA MACHADO VILHENA
69. ROBERTA BONET
70. RUBI CAZZOLI
71. SANDRÉIA FORNARI
72. SHIRLEY PALOSCHI
73. SIMONE MARLI NIELSSON
74. TAÍSE MARIA BORTOLUZZI
75. TALITA PAULA SCANDOLARA
76. TATIANE GESSINGER
77. THIAGO AUGUSTO BARTH DOS SANTOS
78. URBANO COUTO BATISTA
79. VANESSA JULIANA LEAL RODRIGUES
80. VANESSA KUNZ
81. VANICE RIGODANZO
82. VINICIUS BLASI MARCHIORI
83. YANEH APARECIDA ZANETTE FIORENZA

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso